ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с. Дивное

«__» мая 2024 г.                                                                                       №     -п

О внесении изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам
социально-экономического развития Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администра-
ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от
12 мая 2021 г. № 371-п

В связи с произошедшими кадровыми и структурными изменениями

администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопро-

сам социально-экономического развития Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от

12 мая 2021 г. № 371-п «О межведомственной комиссии по вопросам соци-

ально-экономического развития Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края от 17 февраля

2023 г. № 86-п «О внесении изменений в постановление администрации Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края от 12 мая

2021 г. № 371-п.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности первого заместителя главы админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Келехсаева Р.Р., заместителя главы администрации Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края Сиденко Н.А., временно исполня-

ющего обязанности заместителя главы администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края Марченко С.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

Временно исполняющий
обязанности первого
заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Р.Р.Келехсаев

Проект постановления согласован:

Заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.А.Сиденко

Временно исполняющий
обязанности заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      С.И.Марченко

Начальник отдела
правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.Н.Бурыка

Начальник управления
сельского хозяйства и охраны
окружающей среды
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Е.М.Гринько

Начальник отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Н.И.Денисенко

Начальник Управления имущественных,
земельных отношений, архитектуры
и градостроительства
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Е.Г.Корнюшенко

Начальник Управления культуры,
туризма, информационной и
молодежной политики
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                             Н.А.Троян

Временно исполняющий
обязанности начальника отдела
социального развития, спорта,
профилактики правонарушений и
обеспечения общественной безопасности
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           Я.И.Ганнов

Начальник отдела
экономического развития
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           И.В.Клочко

Проект постановления подготовил:

Консультант отдела
экономического развития
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        О.И.Ильенко

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от «___» мая 2024 г. №   -п

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического

развития Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

Климов Денис

Анатольевич

глава Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края, председатель

комиссии

Келехсаев Руслан

Рубенович

Сиденко Наталья

Алексеевна

Марченко Светлана

Ивановна

Ильенко Оксана

Ивановна

временно исполняющий обязанности перво-

го заместителя главы администрации Апана-

сенковского муниципального округа Став-

ропольского края, заместитель председателя

комиссии

заместитель главы администрации Апана-

сенковского муниципального округа Став-

ропольского края, заместитель председателя

комиссии

временно исполняющий обязанности заме-

стителя главы администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставрополь-

ского края, заместитель председателя комис-

сии

консультант отдела экономического разви-

тия администрации Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края,

секретарь комиссии

Члены Совета:

Андрюшевская Марина

Ивановна

Варёха Роман

Анатольевич

Веденская Татьяна

Юрьевна

Вдовкин Юрий

Викторович

начальник территориального отдела села Воз-

движенского администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольско-

го края

начальник территориального отдела села

Дивного администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

начальник Айгурского территориального от-

дела администрации Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края

начальник отдела министерства внутренних

дел России по Апанасенковскому району (по

согласованию)

Ганнов Ярослав

Ильич

временно исполняющий обязанности началь-

ника отдела социального развития, спорта,

профилактики правонарушений и обеспече-

ния общественной безопасности администра-

ции Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края

Гринько Евгений

Михайлович

начальник управления сельского хозяйства и

охраны окружающей среды администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

Денисенко Наталья

Ивановна

начальник отдела образования администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

Джабраилов Хабиб

Сулейманович

директор общества с ограниченной ответ-

ственностью «Коммунальная служба плюс»

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

Емельяненко Людмила

Васильевна

начальник территориального отдела села Воз-

несеновского администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольско-

го края

Клочко Ирина

Васильевна

Корнюшенко Елена

Геннадьевна

Кущ Юлия

Николаевна

Малащук Александр

Павлович

Мардвинцева Наталья

Яковлевна

начальник отдела экономического развития

администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского

начальник Управления имущественных, зе-

мельных отношений, архитектуры и градо-

строительства администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольско-

го края

директор ГКУ «Центр занятости населения

Апанасенковского района» (по согласованию)

начальник территориального отдела села Ки-

евка администрации Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края

начальник территориального отдела села

Апанасенковского администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставро-

польского края

Медяник Елена

Ивановна

Муллова Наталья

Владимировна

Никитюк Сергей

Александрович

Русановский Валерий

Валерьевич

Савицкая Ольга

Геннадьевна

начальник финансового управления админи-

страции Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

начальник территориального отдела села Ра-

гули администрации Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края

начальник Дербетовского территориального

отдела администрации Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края

директор общества с ограниченной ответ-

ственностью «Компания Маныч» (по согласо-

вании)

начальник территориального отдела села Ма-

лая Джалга администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

Селеменев Иван

Васильевич

Терзиман Татьяна

Ивановна

индивидуальный предприниматель с.Дивное

(по согласованию)

начальник территориального отдела села Ма-

нычского администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

Троян Наталья

Алексеевна

начальник Управления культуры, туризма,

информационной и молодежной политики

администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края

Фисенко Евгения

Алексеевна

Фисенко Сергей

Павлович

начальник управления труда и социальной

защиты населения администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставро-

польского края

председатель колхоза-племзавода «Маныч»

(по согласованию)

Шиянов Андрей

Николаевич

Щедренко Елена

Михайловна

начальник отдела муниципального хозяйства

администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края

начальник территориального отдела села Бе-

лые Копани администрации Апанасенковско-

го муниципального округа Ставропольского

края

Временно исполняющий
обязанности первого
заместителя главы
администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Р.Р.Келехсаев